Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi A6 Avant S-line 45 TFSI quattro
ACC+AHK+HUD+MATRIX+NA PKW

Prezzo 57.790 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Station Wagon

1° immatricolazione 06.2023

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 8.155 KM

Potenza motore (KW) 195 KW (265 HP)

Cilindrata 1.984 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Nero Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio S Tronic-Automatik

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° AT13486

Caratteristiche allestimento:

Finanzieren fiir monatlich

Contatto:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefono: 08441-8090-0

Fax: 08441-8090-69

E-mail: info@audi-stigimayr.de
Homepage:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Benzina, Di prima mano, TUV/AU neu, Sport Package, Riscaldamento sedile (4x), MMI Naviga-
tion plus mit MMI touch response, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar,
4-fach Klimaanlage, Fari a LED, Kurvenlicht, Regolazione elettrica sedile con Memory, Cofano
posteriore elettrico, Stoff Sequenz/Leder-Kombination mit S-Pragung, Controllo della velocita di
crociera a distanza, Trazione integrale, Telaio sportivo, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici,
Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), mythosschwarz metallic, So-
undsystem, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 21 Zoll, ABS (Si-
stema antibloccaggio), Komfortschluessel/KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

17.337,-
40.453,-
3,92 %
3,99 %

36

30.000 KM
2.797 -
44.527 -
20.227,-
675,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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